
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt Gminy Bielawy 

 

 

Sylwester Kubiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4724



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 2 września 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

801   Oświata i wychowanie 472 035,00 0,00 35 000,00 507 035,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
206 322,00 0,00 35 000,00 241 322,00 

852   Pomoc społeczna 1 294 918,00 0,00 44 945,00 1 339 863,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
792 266,00 0,00 44 945,00 837 211,00 

Ogółem: 29 515 116,58 0,00 79 945,00 29 595 061,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
807 236,17 0,00 0,00 807 236,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4724



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 2 września 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan  

Z tego: 

Wydatki 

bieżące  

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych  

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 130 677,57 10 130 677,57 8 339 601,47 6 922 705,70 1 416 895,77 1 509 404,30 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 165 677,57 10 165 677,57 8 374 601,47 6 922 705,70 1 451 895,77 1 509 404,30 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 297 385,14 297 385,14 297 385,14 297 385,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 385,14 332 385,14 332 385,14 297 385,14 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 901 786,91 1 901 786,91 640 468,91 405 139,03 235 329,88 0,00 1 261 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 945,00 44 945,00 898,90 898,90 0,00 0,00 44 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 946 731,91 1 946 731,91 641 367,81 406 037,93 235 329,88 0,00 1 305 364,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 678 410,13 678 410,13 28 997,13 5 265,00 23 732,13 0,00 649 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 945,00 44 945,00 898,90 898,90 0,00 0,00 44 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 355,13 723 355,13 29 896,03 6 163,90 23 732,13 0,00 693 459,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 427 335,59 25 080 489,40 17 631 895,82 10 452 123,61 7 179 772,21 1 775 044,30 5 267 258,87 297 290,41 0,00 109 000,00 9 346 846,19 9 346 846,19 590 557,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 945,00 79 945,00 35 898,90 898,90 35 000,00 0,00 44 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 507 280,59 25 160 434,40 17 667 794,72 10 453 022,51 7 214 772,21 1 775 044,30 5 311 304,97 297 290,41 0,00 109 000,00 9 346 846,19 9 346 846,19 590 557,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4724


		2023-06-02T11:44:53+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




